Alumni Ecclesiae hoc anno sunt sequentes:
Johannes Kiss Makó Debretzina
Stephanus Tamási Csenger Debrecina
Franciscus Szilágyi Kardszag Kardszagina

Anno 1801. die 23. Aprilis subscripserunt sequentes:
/Nomen/ /Patria/ /Schola/

Stephanus Boldog Debrecinum Retorum112 [!] Veteranorum 
Debrecinensis.

Alex Marosi Petri Debretzina. Rhetorum.
Joannes Csató Földesiensis Kardszagina

Die 28. Aprilis 1802. constitutus sum Rector Scholae Reformatae Kardszagiensis 
Ladislaus Ódor manu propria. Verbi Divini Minister Géresiensis in comitatu Szathmár 
post Dobraiensis, nuper ibique mortuus.

Alumni Ecclesiae hoc anno sunt sequentes:
Martinus Bodoki NagyLeta Debretzina
Franciscus Veress Matólts Debrecina
Stephanus Bihari KisLéta Debrecina

Anno 1803. die 1a Maii in locum Stephani Bihari qui in Collegium Reformatum 
Debrecinense rediit cum ad quaedam munia Praeceptoralia se inhabilem sensisset, 
constitutus est Alumnus Ecclesiae.

Nicolaus Biró Panyolaiensis ex Schola Debrecina manu propria – reliqui duo 
alumni superioris anni in hunc quoque annum confirmati sunt.

111  A hónap és a nap utólag beszúrva a sor fölé.
112  Helyesen: rhetorum.
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Die 21a Aprilis 1804. constitutus sum Rector Scholae Reformatae Kardszagiensis 
Ladislaus Benedek manu propria. Notarius Karczagiensis.

Alumni Ecclesiae fuerunt sequentes:
Martinus Bodoki NagyLéta Debrecina
Franciscus Veress Matólts Debrecina
Nicolaus Biró Panyolaiensis Debrecina

Anno 1804. 17. Septembris in locum Alumnorum Ecclesiae qui anno 1803 fuerunt et 
in Collegium Debrecinensem redierunt, novi constituti sunt:

Johannes Szűts Kisújszállásiensis e schola Debreczina
Josephus Mészáros Kardszagiensis e scola113 [!] Kardszagina
Gabriel Gyulai TiszaSzentImreiensis e schola Kardszagina

Anno 1805. die 8a Octobris in Rectorem Scholae Reformatae Nagy Kun Kardszagiensis 
ductus sum Michael Balog manu propria

Alumni Ecclesiae fuerunt:
Gabriel Gyulai TiszaSzentImreiensis
Franciscus Oláh Kardszagiensis
Thomas Sós Kardszagiensis
Joannes Reményik Csegeiensis 15. Septembris 1806.
Josephus Debretzeni NagyAryensis 12. Decembris 1806.

Die 15. Septembris 1807.
Stephanus Szoboszlai Abádiensis 15. Septembris 1807.
Franciscus Furulyás Ujlakiensis 15. Septembris 1807.

Subscripserunt Legibus Scholae Reformatae Kardszagiensis et Alumni Ecclesiae 
constituti sunt, ex illustre Collegio Reformatorum Debrecinensi huc advecti. Horum 
Johannes Reményik et Franciscus Furulyás legibus illustris Collegii subscripserunt. 
Josephus [!] Szoboszlai114 in Typographiam115 venit […]

Praeceptores perpetui fuerunt sequentes:
Dominus Franciscus Filep Quintariorum dein Quartariorum
Andreas Bajkai Quartariorum post Quintariorum

113  Helyesen: schola.
114  Helyesen: Stephanus Szoboszlai.
115  Karcagon az első nyomdák az 1870-es években jelentek meg, ezért úgy gondoljuk, hogy Szoboszlai 

minden bizonnyal egy debreceni nyomdához állt be dolgozni. 
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Stephanus Papp Elementariorum majorum
Gregorius Kátai Elementariorum minorum

Dominus Gregorius Kátai Anno 1808. die 1a Maii munus non sine laude gestum, 
rectoratu N. Réviensi commutandum duxit, enim in officio successit Dominus Michael 
Sáfrány, qui munere per annum dimidium male gesto, die 9a Septembris dimissus est.

Anno 1807. die 9a Octobris munere Rectoris Scholae in Ecclesia Reformata 
Kardszagiensi fungi cepi Daniel Szántó manu propria. Verbi Divini Minister 
Hegyközszentimreiensis.

Die 25a Septembris 1808 Alumni Ecclesiae novi constituti sunt:
Nomen Discentis Patria Schola
Franciscus Kassai Bagamér Kardszag
Alexander Szabó Lök Debretzina
Petrus Mátyus Kardszag Kardszag

Petrus Mátyus studiis valedicens hic domi brevi post diem obiit supremum, Franciscus 
Kassai Debreczinum venit ibique induit.

Anno 1810. die 1a Aprilis munere Rectoris Scholae in Ecclesia Reformata Kardszagiensi 
fungi cepi Samuel Mikó manu propria.
Ego Franciscus Németh fungi cepi officio Praeceptoris Quintariorum in Schola 
Kardszagina. Hic mense Septembri 1810 sponte discessit impatiens admonitionis.
Ego Ephraim Vitéz fungi coepi cepi officio Praeceptoris Septimariorum in Schola 
Kardszagiensi. 

Alumni Ecclesiae recenter constituti sunt hoc eodem tempore  
praeter Alexandrum Szabó.

Nomen Discentis Patria Schola
Franciscus Szalai Kardszag Schola Debreczina
Beniamin Mester Madaras Debrecen

Ego Josephus Tóth fungi cepi officio Praeceptoris Quintariorum in Schola Kardsza gi-
na die 8a Novembris.
1810. Francisco Szalai et Beniamine Mester in Illustre Collegium Debrecinensi 
redeuntibus Alexandro Szabó autem sub spe vitae conditionis alicubi inveniendae 
discedente.

Alumni Ecclesiae die 25. Aprilis Anno 1811 constituti sunt:
Nomen Discentis Patria Schola
Johannes Báthori Bogáth Debrecina
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Johannes Pólyik Madaras Debrecina
Samuel György Madaras Debrecina

Anno 1810 pastores ecclesiae erant: Reverendus dominus, doctissimus Gregorius 
Csató, et Reverendo domino Petro Ujj Atsi ultima anni 1809 e vivis erepto ad interim 
Clarissimus dominus Johannes Kassai.116 Huic dein ordinarius pastor ecclesiae successit 
anno 1811 Dominus reverendus ac doctissimus Josephus Varga117 Szabadszállasiensis e 
Barovia Siklosino adductus.
Judex primarius erat et superiori et insequenti anno nobilis ac generosus dominus 
Samuel Kálmán.
Curator ecclesiae primarius generosus dominus Stephanus Ökrös118 utroque anno.
Vicarius curatoris anno superiori dominus Gasparus Székely anno subsequenti 
dominus Andreas Varga.119